RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR-LHE o item do objeto licitado:

Sunflower Agência de Viagens e Turismo Ltda – EPP.
Avenida Ministro  Álvaro  de Souza Lima,  200,  Jardim

Marajoara.
São Paulo – SP.
CNPJ (MF): 01.708.640/0001-13.
Item: 01.
Valor: R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais).
Castilho – SP, 06 de março de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 05/2023
PREGÃO 02/2023

[...]

delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Sunflower Agência de Viagens e Turismo Ltda – EPP.
Avenida Ministro  Álvaro  de Souza Lima,  200,  Jardim

Marajoara.
São Paulo – SP.
CNPJ (MF): 01.708.640/0001-13.
Item: 01.
Valor: R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais).
Castilho – SP, 06 de março de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Editais
Editais

LISTA COM CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS
CANDIDATOS A BOLSA DE ESTUDOS